
SMLOUVA O DÍLO
mezi následujícím i sm luvním i stranam i MUBOP00EH35X

Objednatel: Město Boskovice,
se sídlem: Boskovice, 680 18 BO SK O V ICE

zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Dohnálkem
I Č :00279978

DIČ: CZ
Telefon:
ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: DEAS, spol. s r.o.
se sídlem: Rovná 2164/11, 680 01 Boskovice
zastoupený Ing. Liborem Filipem - ředitel, jednatel
I Č :46961968

DIČ: CZ46961968
Telefon:
Společnost je zapsána v O bchodním rejstříku vedeném K rajským soudem
v Brně , oddíl C, vložka 6391

1. Předm ět sm louvy

1.1. Předm ětem sm louvy je provedení díla „O prava m ístních kom unikací“ v Boskovicích
(dále též „dílo). Předm ět prací, které m ohou být prováděné v rám ci realizace díla, jso u uvedeny

v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2. N a podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jm énem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele touto sm louvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje

zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto sm louvou.

1.3. Práce na realizaci díla - jednotlivé opravy - budou prováděny průběžně, na základě pokynů
a v rozsahu stanoveném osobou oprávněnou jedna t ve věcech technických.

1.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na opravách bez zbytečného odkladu od obdržení jejich
zadání, nej později však do 5 dnů, pokud se sm luvní strany nedohodnou jinak.

2. Cena díla

2.1. D ohodnutá cena díla (jednotková ceny jednotlivých prací), kterou zaplatí objednatel

zhotoviteli za provedení díla, je cenou sm luvní stanovenou na základě nabídky zhotovitele ze

dne 06.02.2019, a je uvedena v příloze č. 1 této sm louvy.

2.2. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, obsahují veškeré náklady nutné
k realizaci díla a je m ožno je překročit pouze po dohodě s objednatelem . K ceně díla bude

připočteno DPH v zákonné výši.

„O prava m ístních kom unikací m ěsta B oskovice“



3. Doba plnění

3.1. Předm ět díla bude zhotovitelem  realizován v období od podpisu smlouvy do 31. 12. 

2019.

4. Předání a převzetí díla

4.1. Řádným  dokončením  díla se rozum í předání a převzetí díla osobou oprávněnou jedna t ve 
věcech technických. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či drobné 

nedodělky.

5. Záruční doba

5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 6 m ěsíců a záruční doba začne 
plynout dnem  řádného předání a převzetí díla.

5.2. O bjednatel je  povinen zjištěné vady reklam ovat u zhotovitele písem nou form ou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil.

5.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklam ované vady bez zbytečného odkladu od 

obdržení je jí reklam ace, nejpozději však do 3 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. P latební podm ínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce.

6.3. Po předání a převzetí díla objednatelem  bude zhotovitelem  vystavena faktura se splatností 
15 dnů. Faktura m usí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat soupis 
provedených prací.

7. Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s term ínem  zahájení zadaných prací a je jich  

dokončením , popř. se dostane do prodlení s odstraněním  reklam ované vady díla dle odst. 5.3. 
této sm louvy, zavazuje se uhradit objednateli sm luvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i 

započatý den p ro d le n í.

7.2. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

sm louvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli sm luvní pokutu ve výši 0,05%  z fakturované částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.3. Sm luvní strany se dohodly, že úhradou sm luvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 
sm luvní strany dom áhat se náhrady škody.

„O prava m ístních kom unikací m ěsta B oskovice“



8. O statní ujednání

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podm ínek a 
předpisů o požární ochraně. Zhotovitel si sam ostatně svým  jm énem  zajistí povolení zvláštního 
užívání kom unikace k provedení požadovaných prací.

9. V lastnické právo a nebezpečí škody

9.1. R ádným  předáním  a převzetím  díla (části díla) dle této sm louvy přechází na objednatele 

nebezpečí škody na předm ětu díla (resp. na jeho  části).

10. O dstoupení od sm louvy

10.1. Za podstatné porušení sm louvy, při kterém  je  druhá sm luvní strana oprávněna odstoupit 
od sm louvy se považuje zejména:

vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele
vady neodstraní ve stanovené lhůtě
prodlení zhotovitele se zahájením prací o více než 15 dnů
prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 15 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu 
řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku 
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích 

Účinky odstoupení nastupují dnem následujícím po dni, ve kterém bylo oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně doručeno.

11. Závěrečná ujednání

11.1. V eškeré zm ěny obsahu této sm louvy lze provádět pouze na podkladě písem ných dodatků 
podepsaných oběm a sm luvním i stranami.

11.2. Obě strany se zavazují svým podpisem , že se seznám ily s celým  obsahem  této sm louvy a 

na důkaz je jí platnosti k ní připojují svoje podpisy.

11.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  povinným  subjektem  podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k inform acím , v platném  znění. Zhotovitel uděluje 
souhlas se zveřejněním  této sm louvy, případně dalších souvisejících inform ací, v souladu 

s povinností objednatele.

11.4. Tato sm louva podléhá uveřejnění v registru  sm luv v souladu se zákonem  340/2015 Sb., 

zákon o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o 

registru sm luv (zákon o registru sm luv), v platném  znění.

„O prava m ístních kom unikací m ěsta B oskovice“



11.5. Tato sm louva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2

zhotovitel.

11.6. Tato sm louva byla schválena na 7. schůzi Rady m ěsta Boskovice konané dne 26.02.2019
usnesením č. 26.3.

V B oskovicích dne
08. 03. 2019

Za objednatele:

V Boskovicích dne ..

Za zhotovitele:

„O prava m ístních kom unikací m ěsta B oskovice“



Příloha č. 1 - ceník jednotkových cen

Předmět prací m.j.

Cena/m.j.

v Kč bez DPH

1.
Vyspravení výtluků-vyřezání, vybourání s likvidací, doplnění ABO 5 cm se
zalitím spár m2 625,-

2. Oprava výtluků bez zařezání spár asfaltobetonem t 4 380,-

3. Velkoplošná oprava komunikace ABO 5cm m2 325,-

4. Vyrovnání podkladu asfaltobetonem do 5cm m2 205,-

5. Odstranění podkladu koberec asfaltový, včetně odvozu a likvidace m2 95,-

6. Odstranění podkladu kamenivo do lOcm,včetně odvozu a likvidace m2 15,-

7. Dosypání podkladu štěrkodť do lOcm se zhutněním m2 35,-

8. Odstranění silničního obrubníku včetně odvozu a likvidace mb 125,-

9. Osazení silničního obrubníku do betonu vč. dodávky a zemních prací mb 370,-

10. Napojení na komunikaci se zalitím spáry mb 170,-

11. Výšková úprava poklopů armatur ks 1 110,-

12. Výšková úprava kanalizačních poklopů a mříží ks 1 795,-

13. Dosypání krajnice hlínou vč. dodávky, zatravnění travním semenem m2 105,-

14. Dosypání krajnice asfaltovým recyklátem m2 95,-

15. Odstranění přídlažby z kostek, včetně odvozu, likvidace, 2 řádky, kostka 10/10 m2 530,-

spoi. s r.
Rovná 2145/11

680 01 BOSKOVICE
!C0:46S3Í9QB, DtČ:C2489

„O prava m ístních kom unikací m ěsta B oskovice“




